2016年1月4日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社

問い合わせ先：

EMGマーケティング合同会社

広報渉外統括部

TEL：03-6713-4400

電力小売低圧サービスの開始について

東燃ゼネラル石油株式会社（本社：東京都港区、社長：武藤潤、以下「当社」）は、2016年4月から全面自由

化される電力低圧市場における電力小売販売を開始しますのでお知らせします。

東京電力エリアは2016年1月から事前申し込み受け付けを開始し、2016年4月からサービスの提供開始を

予定しています。関西電力エリア、中部電力エリアについては、2016年4月から申し込み受け付けとサービ

ス提供開始を予定しています。自社ブランドである「myでんき」による提供と、各販売代理店の独自ブランド

での提供を併用することにより、幅広い販売形態を追求します。

事前申し込みの受け付け開始に伴い、専用のコールセンターである「myでんき お客さまセンター

0120-505-607（月〜土 9:00〜17:20（年末年始、祝日を除く））」と専用ホームページ「http://mydenki.jp」を

2016年 1月 4日から開設し、運用を開始します。

当社は清水天然ガス発電所（仮称、静岡県静岡市）、市原火力発電所（千葉県市原市）など、将来の発電

所開発を進めております。電力販売事業と電源開発事業を組み合わせた形で電力事業を推進することで、

需要家の皆さまに対して、長期安定的な電力供給を行ってまいります。

以上